15 ноември    2024 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.20 - стр.72
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член  22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од  Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21 ), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 14.11.2024 година, донесе

П Р О Г Р А М А
 за изменување и дополнување на Програмата
за активностите на Општина Богданци во областа на

Локалниот економски развој (ЛЕР) во 2024 година
1. 
Во Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на Локалниот економски развој (ЛЕР) во 2024 година („Службен гласник на општина Богданци" бр.21, од 29.12.2023 година),

 Во Табела1: Средства според планирани активности: 

делот „IV /2- нови активности во 2024“, се менува и изгледа како што е прикажано:

	Проект/Активност
	Износ  Средства

во денари

	IV /2- нови активности во 2024
	Општински буџет
	Друг извор
	Вкупно 

	1. Подготовка за учество и учество на повици за предлог проекти (по повици на меѓународни и домашни организации и институции)
	Ова се вкупно планираните средства за учество од буџетот на општината. Реалниот износ на наше учество преставува збирот од левата колона (Општински буџет) од секој проект пооделно.

	
	4.395.013,00
	

	4.395.013,00

	1.1Учество на повик објавен од страна на МЛС
	Појаснување/Забелешка: Врз основа на Заклучокот на Владата на Република Северна Македонија донесен на Тринаесеттата седница на Владата на Република Северна Македонија, одржана на 20 август 2024 година, Министерството за локална самоуправа на 05.09.2024 г. Објави Јавен повик за изразување на интерес од страна на општините за финансирање на инфраструктурни проекти од Потпрограмата АА - Инфраструктурни проекти во општините



	· Реконструкција на мост преку река Луда Мара
	0,00
	17.682.940,27
	17.682.940,27

	· Рехабилитација на улица Бошко Буха во Богданци
	0,00
	2.021.340,00
	2.021.340,00

	1.2 Учество на повик објавен од страна на МЖСПП
      Програма за води
	Појаснување/Забелешка: Врз основа на Договорот одобрени се 1.200.000,00 мкд

	· Реконструкција на резервоар за вода во Стојаково

· Реконструкција на резервоар за вода во Селемли
	604.987,00  
	1.200.000,00
	1.804.987,00

	1.3 Учество на повик објавен од страна на министерство за Култура


	

	· Изработка на комплетна техничка документација

за проектот за поставување на летна сцена во ЈОУДК
	26.448,00
	320.000,00
	346.448,00

	1.4 Програма јавни работи
	За ангажман на шест лица за 30 дена по 800 денари по лице, со 20% наше учество.

	
	28.800,00
	115.200,00
	144.000,00

	1.5 Реконструкција на дел од улица 26-ти Април
	
	͌ 5.500.000,00
	Вкупната сума зависи од тоа дали ќе биде потребно наше учество. Во моментот предлог е испратен без наше учество.
За улицата постапката е завршена, избран е најповолниот понудувач и надзорот,  очекуваме  податок за износот на  наше учество и насоки како тој дел ќе се реализира. 



	1.6Учество на повици објавени од страна на други институции и донатори 
	Соодветно ќе се одговори на сите повици за кои ке ги исполнуваме условите објавени во истите.

	1.6.1 Програмата Интеррег VI-A ИПА Бугарија - Северна Македонија 2021-2027, ID број: BGMK0200019, Наслов на проектот „Балкански алтернативни патишта за мобилност за одржлив туризам за сите сезони“, акроним на проектот „Балкан Вело“

„ Реконструкција на дел од зграда на Дом на култура (фаза 1) во село Ѓавато “
	Теренската посета беше на 02.10. Кај нас Комисијата немаше никакви забелешки. Договорот ќе се потпише кога партнерите кои имаа забелешки ќе ги отстранат истите.Ова е износ од буџетот пред потпишување на договорот.Конечниот износ може да биде променет доколку има процес на преговарање, и доколку по одредени позиции во тендерската постапка има различни износи од проектираните.

	
	0,00
	94.150,00/

5.790.225,00
	94.150,00/

5.790.225,00

	1.6.2 УНДП/ОКР

	49.500,00
	198.000,00
	247.500,00

	За 2024 (7,8,9,10,11 и 12 месец)
	33.000,00
	132.000,00
	165.000,00

	За 2025 (1,2 и 3 месец)
	16.500,00
	66.000,00
	82.500,00

	2.Други активности

    2.1 Учество на стручни обуки, тренинзи, семинари, работилници, конференции
	100.000,00
	00,00
	100.000,00


V. ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА
Финансиските средства потребни за реализација на Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на Локалниот економски развој  во 2024 година, планирани како сопствено учество од Буџетот на Општина Богданци се утврдени на 4.395.013,00 денари, 100.000,00 за други активности . 

Овие средства се однесуваат на новите активности за кои се и ќе се аплицира во 2024 година.
На овие средства ќе се додадат обезбедените финансии од други извори согласно резултатите на повиците , како досега така и до крајот на годината и на тој начин ќе биде утврдена вкупната сума за реализација на Програмата од областа на ЛЕР.

Сепак во овој момент финансиската конструкција на програмата е следна:

	Општински буџет
	Друг извор
	Вкупно

	809.735,00
	32.827.705,27
	33.637.440,27

	2,41%
	97,59%
	100%


2. Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

 Бр. 08-1691/2                                                                                         Претседател

14.11.2024 год.                                                                   на Советот на Општина Богданци       

Богданци                                                                                             Борис Ванчев    с.р.                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 14 од Законот за јавните патишта („Службен весник на РМ“ бр.84/2008, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15 и 150/15, 31/16, 71/16, 163/16, 174/21 и 253/23), член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05год.), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 14.11.2024 година, донесе
П Р О Г Р А М А
за измена на ГОДИШНА ПРОГРАМА
за изградба, реконструкција, одржување и заштита на

 локални патишта и улици во Општина Богданци

за 2024 година

Член 1

Во Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2024 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 21/23, 12/24 и 14/24),  членот  III се менува и гласи:

	УРЕДУВАЊЕ НА УЛИЦИ 

	БОГДАНЦИ

	 
	назив на проект
	вредност (вкупно)
	конто
	програма

	1
	РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ГРЕБЕЊЕ  НА  АСФАЛТ И АСФАЛТИРАЊЕ СО d=7cm НА ДЕЛ ОД ЛОКАЛЕН ПАТ ВЛЕЗ 1 ВО БОГДАНЦИ – 2616 м2
	6.950.000,00
	
	

	2
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ СТРАШО ПИНЏУР КП 10383/1, 10378/1 И 10378/2 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ -  482 м2
	1.125.000,00
	
	

	3
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ МЕДУРСКА  КП 9080/1 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ -  326 м2
	790.000,00
	
	

	4
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ ПРВОМАЈСКА  КП 9048 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН -  187 м2
	515.000,00
	
	

	5
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ ИЗВОРСКИ  КП 10826 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН И -  170 м2
	400.000,00
	
	

	 
	ВКУПНО Богданци
	9.780.000,00
	482120
	ЈД


	СТОЈАКОВО

	 
	назив на проект
	вредност (вкупно)
	конто
	програма

	6
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДЕЛ ОД УЛ ЈАНЕ САНДАНСКИ КП 7591,  КП 7563, 7548/2 , 7555 и делови од КП 8128, КП 7529/2 и др. СО АСФАЛТИРАЊЕ, ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ И БЕТОНИРАЊЕ -  2837 м2
	10.200.000,00
	
	

	7
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИТЕ ИЛИНДЕНСКА И НИКОЛА МАНДАЛОВ  КП 8129, 7843, 7841, 7866, 7874 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ И АСФАЛТИРАЊЕ -  1806 м2
	5.289.004,00
	
	

	8
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ МАРШАЛ ТИТО КП 7791 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ -  234 м2
	
	
	

	9
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ МАРШАЛ ТИТО КП 7806 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ  66 м2
	
	
	

	
	8+9
	625.000,00
	
	

	10
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ ЈАНЕ САНДАНСКИ КП 7766 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ  167 м2
	325.000,00
	
	

	11
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ НИКОЛА КАРЕВ КП 7608 и др,  СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ  367 м2
	1.000.000,00
	
	

	 
	ВКУПНО Стојаково
	17.439.004,00
	482120
	ЈД


	ЃАВОТО

	 
	назив на проект
	вредност (вкупно)
	конто
	програма

	12
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА КП 1513 и др. СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И БЕТОНИРАЊЕ-  240 м2
	500.000,00
	
	

	13
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА КП 1512 и др.  СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И БЕТОНИРАЊЕ -  129 м2
	250.000,00
	
	

	 
	ВКУПНО Ѓавото
	750.000,00
	482120
	ЈД


	 14
	ВКУПНО 
	27.969.004,00
	482120
	ЈД


Член 2

Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1691/3





                     Претседател

14.11.2024 год.                                                            на Советот на Општина Богданци
Богданци                                                                                     Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на  член 80 – а од Законот за градење („Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13,  137/13,163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15 и 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 18/20, 279/20, 96/21, 111/23 и 115/23) и член 25 став 1 точка 43 до Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21.), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 14.11.2024 година, донесе 
П Р О Г Р А М А
за  изменување на Програмата
 за урбана опрема во Општина Богданци за 2024 година
Член 1
Во Програмата за урбана опрема во Општина Богданци за 2024 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 21/23 и 12/24), членот VI се менува и гласи:
КО Богданци вон град
Поставување на Урбана опрема со партерно уредување на локалитет Чести јавори . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.550.284,00 ден

Реконструкција на дел од урбана опрема во Паљурци   188.431,00 ден

Поставување на Урбана опрема-настрешница на патеката кон астрагалусот м.в. Ванчови Ечмени. . . . . . . . . . . . . . . . . . 
         168.419,00 ден

Поставување на Урбана опрема-настрешница кај манастир Св.вмч Димитрија  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . 168.419,00 ден

Поставување на урбана опрема поставување на е-полнач како урбана опрема на Административна зграда на Општина Богданци, КП 1134, KO Богданци, Општина Богданци (средствата 270 000, 00 ќе се обазбедувват преку Центар за развој на југоисточен регион) 
Поставување на е-полнач како урбана опрема на Паркинг Зграда Феникс, КП 10581/2, KO Богданци, Општина Богданци (средствата 270 000, 00 ќе се обазбедувват преку Центар за развој на југоисточен регион) 
Стојаково

Поставување на Урбана опрема-летниковец кај црквата Св. Недела 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

225.000,00 ден
Ѓавото 
Поставување на урбана опрема Детско игралиште во центар на селото со партерно уредување. . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.258.465,38 ден
Поставување на урбана опрема пред Дом на култура со партерно уредување. . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (средства од програма на ЛЕР)

Поставување на Урбана опрема-настрешница кај стар рудник. . . . . . . /
Вкупно  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.559.018,38 ден
Член 2
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1691/4




     
                Претседател

14.11.2024 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 14 став 2 од Законот за заштита на населението од заразни болести („Службен весник на РМ“ бр. 66/04, 139/08, 99/09, 149/14, 150/15, 37/16 и „Службен весник на РСМ“ бр. 257/20) и член 25 став 1 точка 43 а во врска со член 16 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Богданци (Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05,04/11, 04/15,09/19 и 02/20, 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 14.11.2024 година донесе

П Р О Г Р А М А 

за измена на Програма за спроведување на општи мерки за заштита 
на населението од заразни болести во 2024 година
1. Во Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести број 08-1859/8 од 28.12.2023 година, објавена во „Службен гласник на општина Богданци„ број 21/2024 во точка 3 износот од 1.200 000 денари се заменува со износот 400.000 денари.

2. Оваа Програма  влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на општина Богданци“.

Бр. 08-1691/5                                                                               Претседател

14.11.2024 год.                                                          на  Совет на Општина Богданци
Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на 22 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 16 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 14.11.2024 година, донесе
П Р О Г Р А М А

за измена на Програмата за финансирање на културните активности
во Општина Богданци за 2024 година


1. Во Програмата за финансирање на  културните активности во Општина Богданци за 2024 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 21/23), табелата во делот  3. ФИНАНСИРАЊЕ,  се менува и гласи: 

	Ред.бр
	Културни активности


	Предвидени средства
	Индикатори

	I.
	Одржување на културни активности и манифестации
	495.000
	

	
	Културни активности по повод Денот на општината
	360.000
	Организирани активности за денот на општината

	
	Коледарски хепенинг
	23.000
	Организирани активности

	
	Водици
	45.000
	Организирани активности

	
	Манифестација по повод празникот „Св. Трифун“
	22.000
	Организирани активности

	
	Манифестација по повод денот на здравството
	
	Организирани активности

	
	Манифестација по повод Ден на астрагалус
	30.000
	Организирани активности

	
	Културни активности организирани од страна на Општинско здружение на пензионери-Богданци
	15.000
	Организирани активности

	II.
	Поддршка на здруженија на граѓани 
	350.000
	

	
	Графичка работилница „Софија“ 
	100.000
	Број на учесници по пол

	
	ЕКО Росалес  -Богданци 
	20.000
	Учество на манифестации

	
	ФА „Мегдан“ -Богданци
	90.000
	Број на членови во друштвото по пол

	
	КУД „Бранд Петрушев“ -Богданци
	90.000
	Број на членови во друштвото по пол

	
	ЗБС „Свит Денс“- Богданци 
	50.000
	Учество на натпревари

	III.
	Други културни активности
	70.000
	Број на подржани активности 

	    
	Вкупно:I+II+III
	915.000
	


2. Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1691/6                                                                              Претседател

14.11.2024 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 11 од Законот за социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 99/22, 236/22 и 65/23), член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 16  став 1  точка 7 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на ден 14.11.2024 година, донесе
ПРОГРАМА

за измена на Програмата за мерките и активностите на општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2024 година

I. Во Програмата за мерките и активностите на општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2024 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 21/23) во делот V. ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА точките  3, 5 и 7 се менуваат и гласат:  
„3. Помош на деца со посебни потреби (екскурзии, набавка на опрема, уредување на простории во дневниот центар и сл.) -------------------30.000,00 ден.

5. Еднократен надоместок во висина од 3.000,00 денари за пензионери од територијата на општина Богданци кои примаат социјална пензија денари................................................................................................93.000,00 ден.

7. Еднократна парична помош на семејства со прваче на подрачјето на Општина Богданци............................................................................227.000,00 ден.“
II. Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1691/7                                                                            Претседател

14.11.2024 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 , 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 14.11.2024 година, донесе
О Д Л У К А

за одобрување на финансиски средства

на ЈП „ Комунална чистота“-Богданци
Член 1
Со  оваа одлука се одобруваат финансиски средства  во висина од 500.000 денари на ЈП „Комунална чистота“-Богданци.

Средствата се одобруваат наменски, за подмирување на долг за електрична енергија спрема ЕВН Македонија А.Д. Скопје.

Член 2


Средствата од член 1 на оваа одлука ќе бидат исплатени на сметка на ЈП „Комунална чистота“-Богданци.

Средствата ќе се исплатат од Буџетот на Општина Богданци за 2024 година од програма ДО-Градоначалник, ставка 464 990-други трансфери.

Член 3


Се задолжува ЈП „Комунална чистота“-Богданци по извршената уплата да достави известување за реализираните средства.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1691/8                                                                                   Претседател

14.11.2024 год.                                                           на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                                     Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Член 3

Измените и дополнувањата на Буџетот на ЕЛС Богданци за 2024 година влегуваат во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1691/9                                                                         Претседател

14.11.2024 год.                                                  на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                           Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 21-6 од Законот за буџетите (,,Службен весник на РМ" бр.64/05, 4/08,103/08,156/09,95/10,180/11,171/12, 192/15, 167/16 и ,,Службен весник на РСМ" бр. 151/21 ), член 23 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (,,Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07,156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и  ,,Службен весник на РСМ" бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24), Советот на општина Богданци на 59 (педесет и деветта) седницата одржана на  14.11.2024 година донесе
О Д Л У К А
за одобрувањена План на програми за развој на Општина Богданци за 2025 година
Член 1
Со оваа  одлука се одобрува на Планот  на програми за развој на Општина Богданци за 2025 година со развојните програми 

Член 2
Планот од член 1 на оваа одлука се  состои од следниве програми и развојни потпрограми:

1. Програма ЈД, Потпрограма ЈДА- Реконструкција на мост на река Луда Мара, Општина Богданци

2. Програма ЈГ, Потпрограма ЈГБ-Реконструкција на систем за водоснабдување на 
Богданци;
3. Програма ЈК, Потпрограма ЈКА - Набавка на контејнери и корпи за отпадоци.
Член3

Составен дел на оваа одлука е планот на програмите за развој на Општина Богданци за 2025 година со развојните програми е составен дел од буџетот на општина Богданци за 2025 година.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци".
Бр.08-1691/10                                                                                    Претседател

14.11.2024 год.                                                             на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                                         Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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� Износот ќе биде видлив по поднесување на секоја апликација/барање посебно, а на почеток ќе зависи од висината на средствата потребни за реализација на проектните активности согласно предмер-пресметките од техничката документација. Конечниот износ ќе се утврди по завршување на тендерската постапка и изборот на најповолен понудувач.





